
NM
NM
Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Sídlo: Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

veřejné zakázky:
„Zajištění městské hromadné dopravy v Novém Městě na

Moravě na období 2024-2025"

druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí dne 27.6.2023 rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Zajištění městské hromadné dopravy v
Novém Městě na Moravě na období 2024-2025" je nabídka dodavatele
ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 46965815 s nabídkovou
cenou 34,80 Kč/km.

2) Z důvodu přijetí nabídky nebylo provedeno hodnocení nabídek.

3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

4) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení 8 242 odst. 2
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
tohoto „Oznámení o výběru dodavatele" prostřednictvím certifikovaného elektronického
nástroje E-ZAK. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK se považují za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu



adresata pisemnosti v elektronickém nastroji E-ZAK.

Zadavatel nesmí před uplynutím |hdty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle $ 122
Zákona.

v Novém Městě na Moravě dne ... 90. 06. 2023

„M

LO
c. aroslav /Lempéra

(AAtam

ska
O

mistastarosta

2

Příloha: Zpráva hodnotici komise včetně výsledku posouzení splnění podmínek účasti
vybraného dodavatele.



NM
NM

Protokol a zpráva hodnotící komise

Název veřejné zakázky:

„Zajištění městské hromadné
dopravy v Novém Městě na

Moravě na období 2024-2025"
druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení
zadávací podmínky VZ byly zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

2. Složení hodnotící komise :

Zadavatel jmenoval hodnotící komisi (dále jen komise), které dal za úkol posouzení a hodnocení
nabídek.

Komise byla jmenována ve složení:
Bc. Jaroslav Lempera, místostarosta města,
Bc. Petr Pazour, vedoucí odboru DOPV,
Mgr. Daniela Krejčí, referent odboru SMM

Předsedou komise byl zvolen Jaroslav Lempera.
Členové komise potvrdili ve vztahu k veřejné zakázce svoji nepodjatost a mlčenlivost (viz příloha
protokolu).

3. Údaje o místě a času konání:v

Komise zahájila svoji činnost dne 27.6.2023 ve 13.00 hod., v sídle zadavatele Vratislavovo
nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě.

4. Hodnocení nabídek:

Hodnotící komise v souladu s $ 39 odst 4 Zákona provedlanejprve hodnocení nabídek a následně u

vybraného účastníka provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.



4.1

.Potadové č. nabídky

Účastník zadávacího řízení

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Termín podání nabídky

'Nabidkova cena

4.2

akciová společnost

Identifikační údaje účastníků zadávacího 0 řřízení:
1

ZDAR, a.s.
Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou

46965815

26.6.2023

34,80 Kč bez DPH/ km dopravního vykonu

Z důvodu přijetí pouze jedné nabídky hodnocení nabídek neproběhlo.

5. Posouzení nabídek
Hodnotící komise přistoupila k posouzení vybrané nabídky:
Vybraný dodavatel ZDAR, a.s. předložil ve své nabídce:

Požadavek zadavatele : Předloženo v nabídce:

ANO*

NE, nabídka 34,80 Kč/kmPřekročení max.nabidkové ceny 43,50 Kč/km

Podepsany navrh smlouvy

Krycí list nabídky
Doklad o složení jistoty

Výpis z registru trestů ve vztahu §74 odst 1

písm. a)

Potvrzení fin. úřadu
»

ve vztahu 874 odst 1 písm
b)

Čestné prohlášení
+

vztahu 874 odst 1 písm. c)

ano

ano

ano

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
el. originál z 22.6.2023

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
el. originál z 22.6.2023

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
el. originál z 22.6.2023

ve
i

Potvrzení okresní správy soc.zabezp. ve vztahu
§74 odst 1 písm. d)

Výpis z obchodního rejstříku. ve vztahu 874)
odst 1 písm. e) a 8 77

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
original z 22.6.2023el

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
el. originál z 22.6.2023

Živnostenské oprávnění: „silniční motorová
doprava-osobní..."
Seznam významných služeb -požadavek: min. 1

služba v trvání min. 6 měsíců nepřetržitě

Popis tech. vybavení autobusu(tech.průkaz,
fotodok.), nebo čestné prohlášení o splnění tech. průkaz vozidla, autobus splňuje tech. požadavky
způsobilosti

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
el. originál z 22.6.2023

Ano, objednatel město Žďár nad Sázavou,
5/2020-4/2023, 9 linek MHD

Ano, popis SOR CN 8,5, fotodokumentace, tech.

zadavatele



>

Hodnotící komise dále konstatuje, Ze

Zaknihované akcie 'ano

__ .. _

Mimořádně nízká nabídková cena Neni, nabídková cena neni pod udrovni 80%
predpokladané hodnoty veřejné zakázky

Zápis v evidenci skutečných majitelů Ano, hodnotící komise neshledala střet zájmů
Nařízení Rady EU-riziko napojení na Ruskou Není napojení na Ruskou federaci, certifikát ze
federaci dne 27.6.2023

Závěr posouzení nabídky dodavatele ZDAR „a.s, Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ:
46965815
Dodavatel splnil podmínky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

6.Závěr hodnotící komise

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem:

ZDAR „a.s, Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou, IC: 46965815 s nabídkovou cenou
34,80 Kč bez DPH/ km dopravního výkonu

V Novém Městě na Moravě dne 27.6.2023

6. Podpisy přítomných členů komise:
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

Jméno: podpis:

Jaroslav Lempera

Petr Pazour

Daniela Krejčí





NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Veřejná zakázka:

„Zajištění městské hromadné dopravy v Novém
Městě na Moravě na období 2024-2025"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ
(ve smyslu 8 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

pověřený zadavatelem k posouzení a hodnocení bidek prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu
zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto zadávacím
řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele.

v Id o

Já, nize podepsaný Damcb

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v
zadávacím řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužití.

V Novém Městě na Moravě dne 27.6.2023

podpj 6





MM
Zadavatel Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Veřejná zakázka:

„Zajištění městské hromadné dopravy v Novém
Městě na Moravě na období 2024-2025"

v rw Id v Id oCESTNE PROHLASENI KE STRETU ZÁJMU
(ve smyslu 8 44 odst. 1 zákona &.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

pověřený zadavatelem k posouzení a hodnocení nabídek prohlašuji, Ze si nejsem vědom žádného střetu
zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto zadávacím
řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele.

Já, nize podepsaný
JARofLav 4

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, ca pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v
zadávacím řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužití.

V Novém Městě na Moravě dne 27.6.2023

p dpis





NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Veřejná zakázka:

„Zajištění městské hromadné dopravy v Novém
Městě na Moravě na období 2024-2025"

v O rv vw r oCESTNE PROHLASENI KE STRETU ZÁJMU
(ve smyslu 8 44 odst. 1 zákona č.134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

Já, níže podepsaný Zo. řEMm

pověřený zadavatelem k posouzení a hodnocení nabídek prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu
zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto zadávacím
řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto
skutečnost oznámí zadavateli, ca pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v
zadávacím řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za
účelem jejich zneužití.

V Novém Městě na Moravě dne 27.6.2023

podpis




